
  TRAIL SYSTEM MTB s.r.o. 
  Masarykovo nám. 66 
  768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 05323797   e-mail: info@trailsystem.cz  
DIČ: CZ05323797   www.trailsystem.cz  

 

Městský úřad Břeclav    Nabídka číslo: CN_24_009_TK 
Bc. Lenka Fadrná     Ze dne: 28.4.2024 
referent rozvoje ÚSC     
Náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 
Lenka.Fadrna@breclav.eu 
 
 

Věc:  Cenová nabídka na zpracování projektové dokumentace Bee Parku a inženýrskou 
činnost ve městě Břeclav  

 Na základě předchozích jednání a poskytnuté studie Bee Parku Vám předkládáme následující 
aktualizovanou cenovou nabídku: 

 
Cena za nabízené služby: 
 

Položka Kč/položka 
Bee Park dle poskytnuté studie   
DUR+DSP  135 000,00 
DPS  65 000,00 
Práce spojené se stavebním řízením  75 000,00 
Celkem  275 000,00 
DPH 21% 57 750,00 
Cena včetně DPH (Kč) 332 750,00 

 
Součinnost s objednatelem: 
 

- objednatel zajistí a poskytne zpracovateli dodání všech potřebných podkladů a dokumentů pro 
zpracování jednotlivých položek nabídky, které má k dispozici či ze své moci může obstarat 

- objednatel zajistí ověřenou plnou moc pro jednání s úřady, bude-li požadovat spolupráci z naší strany 
na stavebním řízení 

- objednatel zajistí vytýčení podzemních sítí na pozemku a jejich zanesení do geodetického zaměření 
 
Dodání kompletní dokumentace: 

 
- Projektová dokumentace DSP+DUR a DPS včetně položkového VV ve 3 vyhotoveních a v el. podobě 
- Položkový rozpočet (stavební) - pokud by se žádalo o dotaci, musí se upravit dle aktuálních 

podmínek vypsaného dotačního titulu 
- konečný termín předání kompletní dokumentace je 150 dní od doručení objednávky 
- případné stavební řízení bude řešeno po dokončení dokumentace ve stupni DUR+DSP ve lhůtách 

stanovených zákonem  
 
Nabídka obsahuje: 
 

- Trasování pozemku 
- Zpracování dokumentace ve dvou stupních, výkazu výměr a technické zprávy pro: 
• Cyklistické stezky a pumptrack 
• Příjezdovou komunikaci a zpevněnou odstavnou plochu 
• Odpočinkovou zónu 
• Mobiliář a značení stezek 

- Inženýrskou činnost spojenou se stavebním řízením 
- 3x výjezd a konzultaci v rámci projekčních prací 



TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.
Masarykovo nám. 66
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 05323797 e-mail: info@trailsystem.cz
DIČ: CZ05323797 www.trailsystem.cz

Nabídka neobsahuje:

- Geologický průzkum
- Geodetické zaměření pozemku (půdorysné a výškopisné zaměření)
- Případné poplatky spojené s platnou legislativou
- Zpracování podkladů a žádostí pro čerpání prostředků z dotačních programů a zpracování projektu pro

možné alternativní způsoby financování
- Případné další konzultace na žádost objednatele v místě nad rámec nabídky (3x výjezd v ceně, každý

další 1 výjezd = 6 500,- Kč)

Splatnost, platební podmínky:

- Dílčí fakturace po dodání jednotlivých stupňů dokumentace
- Splatnost faktur 14 dní

Ostatní ujednání :

- Nejsou

Platnost nabídky :

- Nabídnutá cena platí do 30.4.2024

V Bystřici pod Hostýnem dne 28.3.2024

Tomáš KALABUS
+420 739 678 078
tomaskalabus@trailsystem.cz



  TRAIL SYSTEM MTB s.r.o. 
  Masarykovo nám. 66 
  768 61 Bystřice pod Hostýnem 

IČ: 05323797   e-mail: info@trailsystem.cz  
DIČ: CZ05323797   www.trailsystem.cz  

 

 

Příloha CN č.1 – vzor plné moci : 

 

 

Plná moc 

 

Já, níže podepsaná/ný, …………………., narozena/ý …………………., bytem ……………………………. 

jednatel společnosti/zástupce obce …………………….., IČO ………………….,  

DIČ ………………………………………..se sídlem ……………………… 

 

 

ZPLNOMOCŇUJI  

 

Hanu LUKEŠOVOU, r.č. 685706/0925, bytem Tyršova 746, 763 02 Zlín – Malenovice k zastupování při jednání 
s úřady v rámci projektu pumptracku. 

 

 

V …………….. dne ………………. 

 

 

 

                                                                                                                     ____________________________ 

                                                                                                                      Podpis zmocnitele 

 

Plnou moc přijímám/nepřijímám 

 

___________________________ 

Podpis zmocněného   


